
Zarządzenie Nr    219  /14
Burmistrza Trzcianki

z dnia  12 listopada 2014r.

w sprawie zbycia nieruchomości i ustalenia ceny wywoławczej 
zbywanej  nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1, art. 12 i art.
13  ust.  1  oraz  art.  37  ust.  1   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce
nieruchomościami  (Dz.  U.  z 2014  r.  poz.  518  ze  zm.)  oraz  uchwały
Nr XXXIII/231/09 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 26 września 2009 r. w sprawie
określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata – zarządza się, co
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego ograniczonego,
działki  o  nr  1013/12 o powierzchni  0,0025 ha,   położonej   w Trzciance  przy al.
Czesława Miłosza.

2.  Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości,  określonej w § 1 ust.  1,  na
kwotę   3.714,60zł brutto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Przestrzennej i Infrastruktury Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr    219    /14   Burmistrza Trzcianki z dnia  12 listopada
2014r.      w sprawie  zbycia  nieruchomości  i  ustalenia  ceny  wywoławczej
zbywanej  nieruchomości

Zgodnie  z  art.  67  ust  1   ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami  cena
nieruchomości,  została ustalona na podstawie operatu  szacunkowego sporządzonego
przez rzeczoznawcę majątkowego Pana Jerzego Muriasa. 

Nieruchomość  wymienione  w  §  1  zostanie   sprzedana  w  drodze  przetargu
ustnego ograniczonego do firma posiadających  uprawnienia do budowy trafostacji.
Zgodnie bowiem z miejsowym planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego
miasta Trzcianki w rejonie ulic Reymonta, Rzemieślniczej, Lelewela i Piotra Skargi
uchwalonym przez Radę Miejską Trzcianki Uchwałą Nr XXV/181/2004 z dnia 29
lipca 2004r. Działka o nr 1013/12 przeznaczona jest pod trafostację.


